

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. DR6-1/10/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജനുവരി 17

15.12.2022-ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 535/22 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തൃശ്ശൂർ ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഫുൾ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (അറബിക്) എൽ.പി.എസ് തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. DR6-1/10/2020-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 17th January 2023

It is hereby notified that all selection procedures in pursuance of the notification published for the post of Full Time Junior Language Teacher (Arabic) LPS in the Education Department in Thrissur district as Category No.535/2022 in the Gazette dated 15.12.2022 stand cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No..GR2B1/50013/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 12

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ അറബിക് (പതിനൊന്നാം NCA-ST, കാറ്റഗറി നമ്പർ: 198/2022) തസ്തികയിലേക്ക് 15.06.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പു നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. GR2B1/50013/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 12th December 2022

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Assistant Professor in Arabic [Eleventh NCA-Scheduled Tribe (ST)] in the Collegiate Education Department in response to the Notification published in the Gazette Dated 15/06/2022 (Category No. 198/2022), the selection procedure relating to the post stands cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. GR2A1/4/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 30

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ട്രെയിനിംഗ് കോളേജുകളിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസ്സർ ഇൻ സംസ്കൃതം (നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 16/05/2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 141/2022) പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകരെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുതവിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. GR2A1/4/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 30th December 2022

It is hereby notify that, since no eligible candidates are available for selection to post of Assistant Professor in Sanskrit (Direct Recruitment) -Category No.141/2022 in Kerala Collegiate Education Department (Training Colleges) in response to the Notification published in the Gazette dated 16/05/2022, the selection procedure relating to the post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. R&A2-3/2/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജനുവരി 17

2022 ഡിസംബർ 31 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 735/2022 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ സംസ്കൃതം (ജ്യോതിഷം) (ഒന്നാം എൻ.സി.എ - മുസ്ലീം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ്, മലയാളം പതിപ്പുകളിലെ മാതൃ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ ഗസറ്റ് തീയതി 12/11/19 എന്നത് 11/12/2019 എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയും മാതൃ റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ തീയതി 01/07/2022 എന്നത് 07/01/2022 എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയും പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിൽ മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No. R&A2-3/2/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram 17th January 2023

It is here by notified that, in the notification for the post of Assistant Professor in Sanskrit (Jyothisha) (Ist NCA – Muslim) in Collegiate Education Department published in the Gazette dated 31/12/2022 with Category No.735/2022, the Gazette date of publication of Mother notification shown as 12/11/19 is corrected as 11/12/2019 & the date of publication of mother ranked list shown as 01/07/22 is corrected as 07/01/2022.

The notification stands modified to the above extent.

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. GR2B1/18/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 24

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ അറബിക് (മൂന്നാം NCA-SC, കാറ്റഗറി നമ്പർ: 196/2022) തസ്തികയിലേക്ക് 15.06.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ അതും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. GR2B1/18/2019-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24th December 2022

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Assistant Professor in Arabic (III NCA-SC) (Category No. 196/2022) in the Collegiate Education Department in response to the Notification published in the Gazette Dated 15/06/2022, the selection procedure relating to the post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. GR2B1/50006/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 24

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ അറബിക് (ഒൻപതാം NCA-SC, കാറ്റഗറി നമ്പർ: 197/2022) തസ്തികയിലേക്ക് 15.06.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ അതും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. GR2B1/50006/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24th December 2022

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Assistant Professor in Arabic (9th NCA-SC) (Category No. 197/2022) in the Collegiate Education Department in response to the Notification published in the Gazette Dated 15/06/2022, the selection procedure relating to the post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. CR2-2/500035/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 30

കേരള സ്റ്റോൾ ഇൻഡസ്ട്രീസ് ഡവലപ് മെന്റ് കോർപ്പറേഷനിലെ ഫോർമാൻ (വുഡ്സ് വർക്ക് ഷോപ്പ്) (NCA-ഇഓഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ) തസ്തികയിലേക്ക് 15.06.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച മൂന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം (Cat.No.206/2022) യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ല എന്നുള്ള വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. CR2-2/500035/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 30th December 2022

It is hereby notified that no qualified candidates are available for selection to the post of Foreman (Wood Workshop) (NCA-E/T/B) in the Kerala Small Industries Development Corporation (SIDCO) in response to the Third NCA notification (**Cat.No.206/2022**) published in the Gazette dated 15.06.2022.

(BY ORDER OF THE COMMISSION)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. CS-2/3/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജനുവരി 04

03/04/2021 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 62/2021 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ - ഓപ്പറേറ്റീവ് കയർ മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ പേഴ്സണൽ മാനേജർ തസ്തിക (സൊസൈറ്റി വിഭാഗം) യുടെ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകരെ ലഭിച്ചിട്ടില്ല എന്ന വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. CS-2/3/2020-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram 04th January 2023

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Personnel Manager (Part II - Society Category) in the Kerala State Co-operative Coir Marketing Federation Limited, notified as Category Number 62/2021 in the Extra Ordinary Gazette dated 03.04.2021.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. SR2-3/2/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 24

ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ ഇ.സി.ജി. ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നുമുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയിലേക്ക് 01.10.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കാറ്റഗറി നമ്പർ. 420/2022 വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലായെന്ന വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. SR2-3/2/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24th December 2022

It is hereby notified that no qualified candidates are available in response to the notification published under Category No. 420/2022 in the Kerala Gazette dated 01.10.2022 for selection to the post of ECG Technician Gr II (Special Recruitment for ST Only) in the Kerala State Health Services.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. :SR2-1/50009/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 24

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ജൂനിയർ ലബോറട്ടറി അസിസ്റ്റന്റ് (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രമായുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിലേക്ക് 21/11/2019 ന് പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 600/2019/ER VI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 551/2015) മൂന്ന് വർഷക്കാലാവധി പൂർത്തിയായതിനാൽ 22/11/2022 പൂർവാഹനം മുതൽ നിലവിലില്ലാത്തവിധം 21/11/2022 (20/11/2022 അവധി ആയതിനാൽ) അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. SR2-1/50009/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24th December 2022

It is hereby notified that the Ranked List No. 600/2019/ER VI for selection to the post of Junior Laboratory Assistant (SR for ST only) (Cat. No. 551/15) in Medical Education, brought into force on 21/11/2019 after completion of its validity period of three years, stands cancelled with effect from the midnight of 21/11/2022 (20/11/2022 being holiday) and that the said list ceased to be in force from the FN of 22/11/2022.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. DR4-1/50011/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 15

വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ചുവടെ പറയുന്ന തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഐറ്റം 7 (2) -നു ചുവടെയുള്ള “എക്സംപ്ഷൻ” -ന് ശേഷം ചുവടെ പറയുന്ന ഭാഗം ചേർത്ത് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

“CTET പ്രൈമറി സ്റ്റേജ് പാസ്സായവരെ KTET Category I -ൽ നിന്നും, CTET എലിമെന്ററി സ്റ്റേജ് പാസ്സായവരെ KTET Category II -ൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കാവുന്നതാണെന്ന 09.03.2018 -ലെ 1866829/J3/2017/പൊ.വി.വ. നമ്പർ സർക്കാർ പരിപത്രത്തിലെ വ്യവസ്ഥയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ KTET Category III, IV എന്നിവയ്ക്ക് പകരമായി CTET യോഗ്യത സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല”.

SL. No.	Cat. No.	NAME OF POST
1	46/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -SC
2	47/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -SC
3	48/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -ST
4	49/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -E/T/B
5	50/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -SC
6	51/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -ST
7	52/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -LC/AI
8	53/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -OBC
9	54/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -VISWAKARMA
10	66/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA -ST ONLY
11	121/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA - OBC
12	130/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ENGLISH – BY TRANSFER
13	131/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU
14	171/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – HINDI
15	172/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHS – TAMIL MEDIUM - NCA-ST
16	260/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT –NATURAL SCIENCE – KANNADA MEDIUM –

		BY TRANSFER
17	261/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT - SOCIAL SCIENCE -KANNADA MEDIUM- BY TRANSFER
18	262/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – KANNADA MEDIUM – MATHEMATICS - BY TRANSFER
19	263/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – BY TRANSFER
20	264/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SANSKRIT – BY TRANSFER
21	265/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT - KANNADA – BY TRANSFER
22	349/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -LC
23	350/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -SC
24	351/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -ST
25	352/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SANSKRIT– NCA - MUSLIM
26	353/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – HINDI– NCA - OX
27	367/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA - SC
28	368/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA - SC
29	369/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT - ARABIC – NCA -SC
30	176/2019	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA - SC
31	255/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA -E/T/B
32	256/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - SC
33	257/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - ST
34	258/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - LC
35	259/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - OBC
36	260/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - VISWAKARMA
37	261/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - MALAYALAM MEDIUM – III rd NCA - ST
38	262/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS – KANNADA MEDIUM
39	263/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS (KANNADA MEDIUM) -1 st NCA – LC/AI
40	264/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - KANNADA MEDIUM - 1 st NCA – HN
41	265/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - KANNADA MEDIUM - 1 st NCA – SC
42	323/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – BY TRANSFER
43	368/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT - NATURAL SCIENCE – KANNADA MEDIUM – 1 st NCA - MUSLIM
44	369/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – SCCC

45	370/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – LC/AI
46	371/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – HN
47	372/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – ST
48	373/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SANSKRIT– 1 st NCA - SC
49	374/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SANSKRIT– 1 st NCA - MUSLIM
50	382/2019	PTHSA (ARABIC II nd NCA – LC/AI
51	417/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SOCIAL SCIENCE - TAMIL MEDIUM
52	445/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT - MATHEMATICS -TAMIL MEDIUM- III rd NCA -ST
53	446/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT - NATURAL SCIENCE - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – SIUC - N
54	447/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT - NATURAL SCIENCE - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – HN
55	448/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SOCIAL SCIENCE - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – HN
56	449/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SOCIAL SCIENCE - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – ST
57	450/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – IV th NCA - SC
58	451/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – IV th NCA - ST
59	452/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – VII th NCA - LC
60	453/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – II nd NCA – E/T/B
61	454/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – VIII th NCA - SC
62	455/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – VIII th NCA - ST
63	456/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – III rd NCA - SC
64	508/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (SOCIAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
65	509/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MALAYALAM - BY TRANSFER
66	510/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU
67	511/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
68	512/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (NATURAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
69	513/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – HINDI - BY TRANSFER
70	514/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – KANNADA
71	515/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – KANNADA - BY TRANSFER

72	541/2019	PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER (ARABIC)
73	566/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – E/T/B
74	567/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA - SC
75	568/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – LC/AI
76	569/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – OBC
77	570/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – VISWAKARMA
78	571/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – HINDU NADAR
79	572/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – SCCC
80	573/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – DHEEVARA
81	607/2019	PTHSA (URDU) -II nd NCA - SC
82	608/2019	PTHSA (URDU) -II nd NCA – LC/AI
83	609/2019	PTHSA (URDU) -II nd NCA - OBC
84	610/2019	PTHSA (ARABIC) - VII th NCA - ST
85	611/2019	PTHSA (ARABIC) - X th NCA - SC
86	612/2019	PTHSA (ARABIC) -I st NCA – E/T/B
87	613/2019	PTHSA (ARABIC) -IV th NCA - SC
88	614/2019	PTHSA (URDU) - VI th NCA - SC
89	615/2019	PTHSA (ARABIC) - VI th NCA - SC
90	616/2019	PTHSA (URDU) -VIII th NCA - ST
91	617/2019	PTHSA (URDU) - II nd NCA - OBC
92	69/2020	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS (MALAYALAM MEDIUM) - BY TRANSFER
93	278/2020	HIGH SCHOOL ASSISTANT (SOCIAL SCIENCE) - KANNADA MEDIUM - BY TRANSFER
94	279/2020	HIGH SCHOOL ASSISTANT (NATURAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
95	319/2020	PTHST (ARABIC) – NCA E/T/B
96	368/2020	PTHST (URDU) - I st NCA – LC/AI
97	382/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (SOCIAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
98	383/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM
99	384/2020	HIGH SCHOOL ASSISTANT (NATURAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM
100	385/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (ENGLISH) - BY TRANSFER
101	386/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (ARABIC) - BY TRANSFER
102	400/2020	PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER – (ARABIC)
103	401/2020	PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER – (URDU)

104	418/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (ENGLISH) - I st NCA - SCCC
105	504/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM - I st NCA - ST
106	505/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - TAMIL MEDIUM - I st NCA - DHEEVARA
107	506/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - TAMIL MEDIUM - I st NCA - MUSLIM
108	507/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - TAMIL MEDIUM- I st NCA – E/T/B
109	508/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (HINDI) - I st NCA –SIUC NADAR
110	513/2020	PTHST (ARABIC) - I st NCA – LC/AI
111	514/2020	PTHST (ARABIC) - I st NCA – E/T/B
112	524/2020	PTHST (URDU) - III rd NCA –LC/AI
113	525/2020	PTHST (ARABIC) - V th NCA – ST
114	526/2020	PTHST (URDU) - VI th NCA –SC
115	40/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - TAMIL MEDIUM- IV th NCA – ST
116	107/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - IV th NCA – SC
117	181/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA – VISWAKARMA
118	182/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA –SIUC NADAR
119	183/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA – HINDU NADAR
120	184/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA – OBC
121	185/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA – LC/AI
122	203/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (SOCIAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM
123	254/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (ENGLISH)
124	255/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (MALAYALAM)
125	310/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (SANSKRIT) – BY TRANSFER
126	327/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (SOCIAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - I st NCA – SC
127	328/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM- IV th NCA – ST
128	365/2021	HIGH SCHOOL ASSISTANT - PHYSICAL SCIENCE – MALAYALAM MEDIUM – BY TRANSFER
129	424/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – E/T/B
130	425/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – SC
131	426/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – LC/AI
132	427/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – OBC
133	428/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – VISWAKARAMA

134	429/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – HN
135	430/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – SCCC
136	431/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – DHEEVARA
137	475/2021	HIGH SCHOOL TEACHER– MATHEMATICS - TAMIL MEDIUM
138	498/2021	HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – I st NCA – LC/AI
139	548/2021	PTHST (ARABIC) - VII th NCA – SC
140	562/2021	HIGH SCHOOL TEACHER– HINDI
141	639/2021	PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – EZHAVA
142	640/2021	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – IX th NCA - ST

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനങ്ങളിൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്
 സെക്രട്ടറി
 കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No. DR4-1/50011/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 15th December 2022

It is hereby notified that in the Notifications for the following posts in Education Department, the following note is inserted after “Exemption” below item 7(2). “As per Govt. Circular No. 1866829/J3/2017/G.Edn dated 09.03.2018, exemptions are given to those who have passed CTET Primary Stage from KTET Category I and CTET Elementary stage from KTET Category II. Based on the above condition, CTET will not be considered against KTET Category III and IV”.

SL.No.	Cat. No.	NAME OF POST
1	46/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -SC
2	47/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -SC
3	48/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -ST
4	49/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -E/T/B
5	50/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -SC
6	51/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -ST
7	52/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -LC/AI
8	53/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -OBC
9	54/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -VISWAKARMA
10	66/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA -ST ONLY
11	121/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA - OBC
12	130/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ENGLISH – BY TRANSFER
13	131/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU
14	171/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – HINDI
15	172/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHS – TAMIL MEDIUM - NCA-ST
16	260/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT –NATURAL SCIENCE – KANNADA MEDIUM – BY TRANSFER
17	261/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT - SOCIAL SCIENCE -KANNADA MEDIUM - BY TRANSFER
18	262/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – KANNADA MEDIUM – MATHEMATICS - BY TRANSFER
19	263/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – BY TRANSFER
20	264/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SANSKRIT – BY TRANSFER
21	265/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT - KANNADA – BY TRANSFER

22	349/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -LC
23	350/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -SC
24	351/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – NCA -ST
25	352/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SANSKRIT– NCA - MUSLIM
26	353/2018	HIGH SCHOOL ASSISTANT – HINDI– NCA - OX
27	367/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA - SC
28	368/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA - SC
29	369/2018	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT - ARABIC – NCA -SC
30	176/2019	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – NCA - SC
31	255/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA -E/T/B
32	256/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - SC
33	257/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - ST
34	258/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - LC
35	259/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - OBC
36	260/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – V th NCA - VISWAKARMA
37	261/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - MALAYALAM MEDIUM – III rd NCA - ST
38	262/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS – KANNADA MEDIUM
39	263/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS (KANNADA MEDIUM) -1 st NCA – LC/AI
40	264/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - KANNADA MEDIUM - 1 st NCA – HN
41	265/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - KANNADA MEDIUM - 1 st NCA – SC
42	323/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – BY TRANSFER
43	368/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT - NATURAL SCIENCE – KANNADA MEDIUM – 1 st NCA - MUSLIM
44	369/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – SCCC
45	370/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – LC/AI
46	371/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – HN
47	372/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – ST
48	373/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SANSKRIT– 1 st NCA - SC
49	374/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SANSKRIT– 1 st NCA - MUSLIM
50	382/2019	PTHTSA (ARABIC II nd NCA – LC/AI
51	417/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SOCIAL SCIENCE - TAMIL MEDIUM
52	445/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT - MATHEMATICS -TAMIL MEDIUM- III rd NCA -ST
53	446/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT - NATURAL SCIENCE - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – SIUC - N

54	447/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT - NATURAL SCIENCE - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – HN
55	448/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SOCIAL SCIENCE - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – HN
56	449/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – SOCIAL SCIENCE - MALAYALAM MEDIUM - 1 st NCA – ST
57	450/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – IV th NCA - SC
58	451/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – IV th NCA - ST
59	452/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – VII th NCA - LC
60	453/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – II nd NCA – E/T/B
61	454/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – VIII th NCA - SC
62	455/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – VIII th NCA - ST
63	456/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – III rd NCA - SC
64	508/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (SOCIAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
65	509/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MALAYALAM - BY TRANSFER
66	510/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU
67	511/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
68	512/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT (NATURAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
69	513/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – HINDI - BY TRANSFER
70	514/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – KANNADA
71	515/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – KANNADA - BY TRANSFER
72	541/2019	PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER (ARABIC)
73	566/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – E/T/B
74	567/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA - SC
75	568/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – LC/AI
76	569/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – OBC
77	570/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – VISWAKARMA
78	571/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – HINDU NADAR
79	572/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – SCCC
80	573/2019	HIGH SCHOOL ASSISTANT – ARABIC – I st NCA – DHEEVARA
81	607/2019	PTHSA (URDU) -II nd NCA - SC
82	608/2019	PTHSA (URDU) -II nd NCA – LC/AI
83	609/2019	PTHSA (URDU) -II nd NCA - OBC
84	610/2019	PTHSA (ARABIC) - VII th NCA - ST
85	611/2019	PTHSA (ARABIC) - X th NCA - SC

86	612/2019	PTHTSA (ARABIC) -I st NCA – E/T/B
87	613/2019	PTHTSA (ARABIC) -IV th NCA - SC
88	614/2019	PTHTSA (URDU) - VI th NCA - SC
89	615/2019	PTHTSA (ARABIC) - VI th NCA - SC
90	616/2019	PTHTSA (URDU) -VIII th NCA - ST
91	617/2019	PTHTSA (URDU) - II nd NCA - OBC
92	69/2020	HIGH SCHOOL ASSISTANT – MATHEMATICS (MALAYALAM MEDIUM) - BY TRANSFER
93	278/2020	HIGH SCHOOL ASSISTANT (SOCIAL SCIENCE) - KANNADA MEDIUM - BY TRANSFER
94	279/2020	HIGH SCHOOL ASSISTANT (NATURAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
95	319/2020	PTHST (ARABIC) – NCA E/T/B
96	368/2020	PTHST (URDU) - I st NCA – LC/AI
97	382/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (SOCIAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - BY TRANSFER
98	383/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM
99	384/2020	HIGH SCHOOL ASSISTANT (NATURAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM
100	385/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (ENGLISH) - BY TRANSFER
101	386/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (ARABIC) - BY TRANSFER
102	400/2020	PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER – (ARABIC)
103	401/2020	PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER – (URDU)
104	418/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (ENGLISH) - I st NCA - SCCC
105	504/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM - I st NCA - ST
106	505/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - TAMIL MEDIUM - I st NCA - DHEEVARA
107	506/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - TAMIL MEDIUM - I st NCA - MUSLIM
108	507/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - TAMIL MEDIUM- I st NCA – E/T/B
109	508/2020	HIGH SCHOOL TEACHER (HINDI) - I st NCA –SIUC NADAR
110	513/2020	PTHST (ARABIC) - I st NCA – LC/AI
111	514/2020	PTHST (ARABIC) - I st NCA – E/T/B
112	524/2020	PTHST (URDU) - III rd NCA –LC/AI
113	525/2020	PTHST (ARABIC) - V th NCA – ST
114	526/2020	PTHST (URDU) - VI th NCA –SC
115	40/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - TAMIL MEDIUM- IV th NCA – ST
116	107/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - IV th NCA – SC
117	181/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA – VISWAKARMA

118	182/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA –SIUC NADAR
119	183/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA – HINDU NADAR
120	184/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA – OBC
121	185/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - I st NCA – LC/AI
122	203/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (SOCIAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM -
123	254/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (ENGLISH)
124	255/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (MALAYALAM)
125	310/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (SANSKRIT) – BY TRANSFER
126	327/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (SOCIAL SCIENCE) - MALAYALAM MEDIUM - I st NCA – SC
127	328/2021	HIGH SCHOOL TEACHER (MATHEMATICS) - MALAYALAM MEDIUM- IV th NCA – ST
128	365/2021	HIGH SCHOOL ASSISTANT - PHYSICAL SCIENCE – MALAYALAM MEDIUM – BY TRANSFER
129	424/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – E/T/B
130	425/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – SC
131	426/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – LC/AI
132	427/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – OBC
133	428/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – VISWAKARAMA
134	429/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – HN
135	430/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – SCCC
136	431/2021	HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – DHEEVARA
137	475/2021	HIGH SCHOOL TEACHER– MATHEMATICS - TAMIL MEDIUM-
138	498/2021	HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – I st NCA – LC/AI
139	548/2021	PTHST (ARABIC) - VII th NCA – SC
140	562/2021	HIGH SCHOOL TEACHER– HINDI
141	639/2021	PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER – ARABIC - II nd NCA – EZHAVA
142	640/2021	PART TIME HIGH SCHOOL ASSISTANT – URDU – IX th NCA - ST

The notifications mentioned stand modified to the above extent.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. SR2-3/4/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 07

കേരള ഹയർ സെക്കണ്ടറി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹയർ സെക്കണ്ടറി സ്കൂൾ ടീച്ചർ സ്റ്റാറ്റിസ്റ്റിക്സ് (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികവർഗ്ഗം മാത്രം) തസ്തികയിലേക്ക് 01.10.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 415/2022 കാറ്റഗറി നമ്പരായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലായെന്ന വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. SR2-3/4/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 07th December 2022

It is hereby notified that no qualified candidates are available in response to the notification published in the Kerala Gazette dated 01.10.2022 with Category No. 415/2022 for selection to the post of Higher Secondary School Teacher - Statistics (SR for ST Only) in the Kerala Higher Secondary Education Department.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

No. DR 1-3/50007/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഡിസംബർ 24

30.12.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 396/2020, 397/2020 കാറ്റഗറി നമ്പറുകളിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന എൻ.സി.സി വകുപ്പിൽ തിരുവനന്തപുരം, കൊല്ലം, കോട്ടയം എറണാകുളം എന്നീ ജില്ലകളിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (വിമുക്ത ഭടന്മാർക്ക് മാത്രം), സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (വിമുക്ത ഭടന്മാർക്ക് മാത്രം), തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഐറ്റം 4 ലെ ഒഴിവുകൾക്ക് ചുവടെയുള്ള കുറിപ്പ് (V) താഴെപ്പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ച് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

“ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്ന ഹ്രസ്വ ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 25/08/2020 തീയതിയിലെ G.O.(P) No. 19/2020/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷിയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.”

മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഭിന്നശേഷി വിഭാഗങ്ങളിൽപ്പെട്ട അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് 25-01-2023 തീയതി മുതൽ 08-02-2023 തീയതി വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

പ്രസ്തുത ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. DR 1-3/50007/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 24th December 2022

It is hereby notified that the note V included under item 4 “ number of vacancies ” in the notifications for the post of Confidential Assistant Gr II (Ex-servicemen only) in NCC Department in Thiruvananthapuram, Kollam, Kottayam and Ernakulam districts and Confidential Assistant Gr II (Ex-servicemen only) in Sainik Welfare Department in Thiruvananthapuram published in the Gazette dated 30.12.2020 with Category Nos. 396/2020, 397/2020 are modified as follows:

“4% of the total fresh vacancies reported shall be reserved for persons with disabilities as specified vide G.O.(P) No.19/2020/ SJD dated 25.08.2020”.

Eligible candidates belonging to Differently abled categories as per the Government Order mentioned above can submit application from 25-01-2023 to 08-02-2023.

The above Gazette notifications stands modified to the above extent

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION